АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18 августа 2017  года	 №  47

Об определении мест для отбывания
исправительных работ, назначенных
осужденному, не имеющему основного
места работы, а так же  видов обязательных
работ, выполняемых  осужденными и объектов,
на которых отбываются указанные работы

       В целях реализации требований статей 25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статей 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации руководствуясь Уставом Сущевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
      Определить по согласованию с Костромским межмуниципальным филиалом  федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления  Федеральной службы исполнения наказания по Костромской области» места для  отбывания исправительных работ, назначенных  осужденному, не имеющему основного  места работы согласно приложению№1.
      Определить по согласованию с Костромским  межмуниципальным филиалом федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы  исполнения наказания по Костромской области» виды обязательных  работ, выполняемых осужденными, и объекты, на которых отбываются указанные работы,  согласно приложению №2.
1. Признать утратившим силу постановление от 10.06.2016 года №93 О внесении изменений в постановление администрации Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 01.10.2014года №45 «Об утверждении Перечня предприятий и организаций  по обеспечению исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории Сущевского сельского поселения», №27 от 19.05.2017 года О внесении изменений в приложение №2 постановления №45 от 01.10.2014 года. «Об утверждении Перечня предприятий и организаций по обеспечению исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории Сущевского сельского поселения»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно – политическом издании  «Депутатский вестник».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на Лебедеву О.В.

Глава Сущевского сельского поселения                                             И.А. Аристова

Приложение№ 1
к постановлению Главы администрации
 Сущевского сельского поселения
от 18.08.2017 года №47

Места для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес

	1
	ООО «Сущево»
	с. Сущево ул. Советская д.6

	2
	[bookmark: _GoBack]ООО «Крона»

Приложение  №2
к постановлению Главы администрации
 Сущевского сельского поселения
от 18.08.2017 года №47

Вид обязательных работ, выполняемых осужденными, и объекты, на которых отбываются указанные работы
	№п\п
	Вид обязательных работ
	Наименование объекта
	Адрес

	1
	Уборка территории
	Администрация сельского поселения
	территория сельского поселения

	2
	Благоустройство, уборка озеленение территорий сельского поселения
	Администрация сельского поселения
	территория сельского поселения

	3
	Уборка помещений, зданий, находящихся в государственной и муниципальной собственности, и прилегающих к ним территорий

                                            Лист согласования
 к постановлению «Об  определении мест для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы, а также видов обязательных работ, выполняемых  осужденными и объектов, на которых отбываются указанные работы»

	№п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись
	Дата